
Styremøte i NSSK   

Lørdag 13/06 2015 fysisk møte på Rena Camping 

tilstede: Kjell Sigve Haugland, Grete Olavessen, Anne Lise Nygård, Gro Bødtker Halås. 

Bjørn Ivar Grøttå og Bjørn Egil Haugsdal ble prøvd å nåes på telefon uten hell 

Referat 7/2015 fra nye styret. 

 

Sak: 34/2015. Innkalling  

 godkjent uten merknader 

Sak: 35/2015: Referat: 

godkjent uten merknader 

Sak: 36/2015 : Status Grooming og Handlerkurset i august 2015 

pr.dags dato er det 18 påmeldte. Vi lager gryterett til lørdagen som vi selger for kr.50 

pr. pers 

Sak: 37/2015: Arkiv-oppbevaring av historisk matriell: 

Brev fra Reidun Monsholm, hun kommer med flere forslag til løsning, noe vi ser 

svært positivt på, vi gir henne tilbakemelding om at hun jobber videre med dette og 

kommer tilbake med pris, kvalitet og ikke minst sikkerhet. 

 

 

Sak: 38/2015: Økonomi: 

Vi har ingen status på økonomi, da kasserer ikke har fått ført noen bilag. pga. hun må ha nytt 

regnskapsprogram,  

her har kasserer ytterlige bemerkninger: 

Vi har ingen status på økonomi-da det ikke er bokført noe her ennå pga av at pc krangler og 

at det må tekniker til å se på dette. Eventuelt må man se etter nytt program. 

Kjell Sigve kontakter Telenor - for oppsigelse av telefonene til styret. Han har fått ref.nr. som 

kasserer har - da hun har vært i kontakt med Telenor - men ikke fått svar på sine spørsmål. 

Fått beskjed om nye 3 års binding - som vi mangler dokumentasjon på. 

 

Han skal også se om vi kan få jakker med logo på, tilsalgs for medlemmer og til hvilken pris. 

 



Sak:39/2015:  Endring i utstillingskomiteen, juleutstilling, sjekkliste: 

Juleutstillingen blir i år på Råde i Østfold, men vi tar imot forslag til gode og rimelige 

stedet til 2016. 

Vi innfører at påmeldingene skal gå gjennom dog web i NKK, men i en 

overgangsfase har vi manuell påmelding også 

Referater fra komiteene vil styre publisere det som er relevant for medlemmene. 

Det ble vedtatt med flertall at utstillingskomiteen ble fristilt fra sine verv. Anne Lise 

Nygård går inn som ny leder og danner ny utstillingskomite, som hun legger frem på 

neste styremøte for godkjenning. Hun har fått med Wenche Tangen, men trenger 

flere. 

 

Sak: 40/2015: Brev fra flere misfornøyde utstillingsdeltakere 

I henhold til Generalforamling   punkt 6 i protokollen fra 2015. 

er begrunnelsen om å frigi utstillingskomiteen tatt. Alle brev vi ligge ved Protokollen 

på generalforsamlingen 

 

Sak: 41/2015:  Klubbkontakter/ lokalavdelinger: 

Den økonomiske delen arrangementer  vil være 40% til hovedklubben og 60% til 

distriktene av all netto inntekt som de bidrar med, som kafe, utlodning etc. og 

utstillingsleder vil ha dialog med distriktskontaktene, både før og etter utstillingene. 

 

Sak: 42/2015: Eventuelt: 

Vi har ikke lykkes med å få  protokoller og mapper, men jobber videre med saken. 

 

 

Møtet ble avsluttet ca. kl. 18.00 
 
neste møte vil bli et telefonmøte etter skoleferien`s slutt,  
så fremt det ikke kommer saker vi er nødt å behandle 
 
 
 
 
Referent: Gro Bødtker Halås    


